
Bürgerbus

Markt Triefenstein, Rathausstraße 2, 97855 Triefenstein OT Lengfurt, Tel.: (09395) 9701-0, Internet: www.markt-triefenstein.de
Die Blau gekennzeichneten Haltestellen und Abfahrtszeiten gelten nur von Mai- Sept.Fahrtzeitenänderungen vorbehalten.

* Ausgenommen Feiertage, dann erfolgt die Fahrt am folgenden Freitag

Fahrplan gültig ab Mai 2024 (ohne Gewähr)

Verkehrshinweise DO* DO* DO* DO* DO* DO* DO* DO* DO*

Am Steinernen Sand ab 09:00 10:00 11:00

Lengfurt, Campingplatz (nur Mai -Sept.) 09:02 10:02 11:03

Lengfurt, Wasenberg 09:03 (9:04) 10:03 (10:04) 11:03 (11:04)

Lengfurt St.-Sebast. / Ober dem Dorf 09:05 (9:06) 10:05 (10:06) 11:05 (11:06)

Lengfurt Heinrich-Heine-Straße 09:06 (9:07) 10:06 (10:07) 11:06 (11:07)

Lengfurt, Marktheidenfelder Str. 09:07 (9:08) 10:07 (10:08) 11:07 (11:08)

Lengfurt Rathaus / Marktplatz 09:08 (9:10) 10:08 (10:10) 11:08 (11:10)
Lengfurt, Friedrich Ebert-/Ecke Friedrich-Kirchhof 
Straße 09:09 (09:11) 10:09 (10:11) 11:09 (11:11)

Bedarfshaltestelle Praxis Cremer  
(nur nach vorh. Anmeldg. im Bus)

Triefenstein Mitte (Einkaufsmarkt) 09:10 (09:12) 09:15 10:10 (10:12) 10:15 11:10 (11:12) 11:15

Homburg, Bischbach 09:20 10:20 11:20

Homburg Würzburger Straße 09:21 10:21 11:21

Homburg Julius-Echter-Platz 09:22 10:22 11:22

Homburg Neubaustraße 09:23 10:23 11:23

Homburg Zeller Tor 09:24 10:24 11:24

Homburg, Gasthaus Krone 09:26 10:26 11:26

Triefenstein Mitte (Einkaufsmarkt) 09:33 09:40 10:33 10:40 11:33 11:40

Lengfurt Kolpinghaus 09:41 10:41 11:41

Kloster Triefenstein 09:42 10:42 11:42

Rettersheim Lengfurter Str. / Schulstraße 09:44 10:44 11:44

Rettersheim Ortsmitte 09:46 10:46 11:46

Trennfeld Wertheimer Weg 09:48 10:47 11:48

Trennfeld, Dorfmitte 09:49 10:48 11:49

Trennfeld, Mehrzweckhalle 09:50 10:49 11:50

Trennfeld, Bahnhof 09:52 10:51 11:52

Triefenstein Mitte (Einkaufsmarkt) an 09:55 10:55 11:55


